te manuali vīctum: tractabat assiduum opus sub paupere tecto. Frōs
mobilis id est vagabunda et petos oculos habens vt lasciuę. aut pe
ctus mutabile subito motu: non erat illi. sed grauitas grata id est ma
turitas decēs et non morosa firmabat decoro id est pulchro & tēpe
rato pondere: mentem & vultum illius. facies sup. eius nō erat moe
sta. i. tristis: nec torua atrum supercilium. i. habens supercilium nimis
seuerū et triste: nec effusa aperto. i. dissoluto cachinno. i. risu immo
derato: sed clara id est condita. i. redimita et temperata (a cōdicio quā
tā p. lōn) lepore. i. venustate sermonis: miti id est placida. vulnē nō
erat ridens sup. semper: & non erat tristis: sed mixtus v troq; scilicet
inter ridentem & tristem medio more tēparatus: & sup. erat semp̄ cō
uersa oculos nitentes id est habuit semper conuersos oculos nitētes:
humī id est in humū. Sed ille genitiuus hoc peculiare habet q; quasi
cum motu construatur. vt deiecit oculos humi. Cura fuit semp̄ offu
scare. i. obtegere: decus id est formositatē suā: & abscondere formāvī
ū id est vegetem & in vigore existentē. et ipsa vīta uit semper vulg⁹
& manifesta cōpita. i. conuenticula hoīm & cōgress⁹ hoīm: & ora. i. cō
spectus hominum: hoc autē quod & Ambrosius & alii sancti de di
ua virgine p̄dican: memorando monet poeta tacite virgines cē
teras hanc virginum principem imitari) Natus id est filiū erat ei gau
dia: natū erat ei solatia: natus erat ei lenimen curarū. Ista scilicet cū na
to: voluptas erat sola matri: ipsa habitabat id est colebat terras: mē
bris scilicet corporalibus: & olympum. i. cœlum mente. nec potuſ
set vñq; diuellī a talibus studiis: quia pietas id est religio: & vt dicūt
deuotio: h̄eserat immersa imis medullis. id est in intimis cordis sui: &
virtus incocta. i. consuetudine longa innata & stabilita sub alto pe
ctore: spargebat late per omnes artus sinceri corporis: radices. i. ra
dicabat: & hoc sorde pulsa (nō dicit expulsa: quia nō infuerat: sed p̄
hibita: & arcta) vndiq;. i. ab oī pte vñ annasci posset. Pater. s. cœles
tis supaddiderat his. s. virtutū dotibus & studiis: semina. i. principia
diuine lucis. i. cognitōis rerū diuinārum: & lustrauerat. i. circūfusse
rat & p̄seruauerat eam totam igne cœlestium. id ē charitate cœlestium.
Amor terrenus non mouebat illam. non vlla cura boni caduci: non
spes vitæ. s. temporalis: nec tristis imago mortis horrifera. i. horro
re afferre solitae deduxit aut̄ a noiatuo: nā ab obliquis fieret horro
fer: sicut a sopore soporifer) nec honor: nec fama. i. laus terrena (Quē
res tamē quō famē non studuerit: cū dictū sit curam habe de noie bo
no: & saluator dixerit Luceat lux vestra coram homīnibus &c. Au
gustinus q; cœlet famā bonā nobis esse necessariā ad salutē proximi
icut vitam bonam ad salutem nostram. Sed sciēm famā ēt bonā &